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Ved kontrolbesøget har virksomheden fået
starthjælpsvejledning om fødevarekontrol, offentliggørelse af
kontrolrapporter, egenkontrol og risikovurdering, hygiejne,
indretning af virksomheden, krydsforurening, buffet og
selvbetjening, personlig hygiejne, uddannelse,
skadedyrssikring, sporbarhed.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret
håndvaskefaciliteter, ok. Gennemgået procedure for
modtagelse af færdig tilberedt mad fra hovedkøkkenet,
tilberedning af morgenvogn og servering i bespisningslokale,
ok. Virksomheden oplyser at der ikke genanvendes rester, evt.
rester sendes retur til hovedkøkkenet, ok. Vejledt konkret
omkring brug af forklæde, når medarbejder har dobbelt
funktion. Virksomheden oplyser at dette indføres straks.
Vejledt omkring opsætning af fluenet hvis produktions vinduer
er åbne.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret renholdelse af
virksomhedens overflader, udstyr herunder opvaskemaskine og
inventar i produktionslokalet, ok.
Virksomhedens egenkontrol: Virksomheden oplyser at der fra
indflytnings start (maj 2021) er udarbejdet en risiko-analyse
som er internet baseret og denne risiko-analyse vil blive printet
ud til det enkelte afdelingskøkken, ok.
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Kontrolleret: At virksomheden har et egenkontrolprogam
Følgende er konstateret: virksomheden er ny-registreret (7.4.2022) og er i opstartsfasen for dokumentation af
opbevaringstemperature og opvarmningstemperature på aftensmad. Der er registeret få målinger siden
registreringsdatoen.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt konkret omkring overholdelse af frekvenser. Virksomheden oplyser at der straks bliver iværksat nye tiltag
og frekvenser for dagligt dokumentation.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og
fødevareaktiviteter.
Virksomheden er indplaceret i risikogruppe lav og er omfattet af Stikprøvebaseret på baggrund af de aktiviteter
virksomheden har oplyst, med de justeringer der blev konstateret ved kontrolbesøget dags dato. Virksomheden
havde ingen bemærkninger.


